
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 208 del 17/12/2018

OGGETTO:

Rimborso spese economato 4° trimestre 2018. Rendiconto 2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di dicembre alle ore 09:10
RICHIAMATA la deliberazione n° 32 del 12/04/2018, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì II Responsabile del procedimento

• IVG I
N° Prot. <il(, 5 del.

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Respons-abiile del servizio
Rag. Ginà IBfantoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina del servizio finanziario n. 4 del 15.01.2018;

VISTO che all'Economo Comunale è stata anticipata nel 1°, 2°, 3° e 4° trimestre dell'anno 2018 la somma
complessiva di € 5.700,00;

VISTA le determine del servizio finanziario:
• n. 51 del 07.05.2018 "Rimborso spese economato 1° trimestre 2018".
• n. 110 del 18.07.2018 "Rimborso spese economato 2° trimestre 2018".
• n. 205 del 13.12.2018 "Rimborso spese economato 3° trimestre 2018".

VISTO le note delle spese del 4° trimestre dell'anno 2018 sostenute dall'Economo Comunale e presentate per la
liquidazione ed il rimborso, ammontante complessivamente a€ 2143,37;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2018, la relazione previsionale e programmatica 2018/2020 e il
bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2018, affidando ai
dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L.

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di approvare, come approva, l'allegato elenco relativo alle spese sostenute dall'Economo Comunale nel
4° trimestre dell'anno 2018, ammontanti a € 2143,37, regolarmente registrati negli appositi registri;

2. Di imputare le relative spese sui seguenti capitoli del bilancio 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n.9 del 27.03.2018, come sotto riportato:

Gap. 82/4 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 84/2 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 648/3 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692/3 Missione 4 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3

Cap. 734 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 794/2 Missione 4 Programma 6 Titolo 1 Macroaggrcgato 3
Cap. 1466 Missione 9 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1466/1 Missione 6 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1574 Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1895 Missione 12 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4
Cap. 1998 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 2008 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Totale

1.271,61
0

25,00
65,50
84,51

62,00
89,62
99,80

0,00
0

0,00
197,63
247,70

2143,37



3. Di dare atto che l'Economo Comunale alla data odierna ha una somma a disposizione di € 48,96, da
rimborsare:

Anticipazioni 1°, 2°, 3° e 4° trimestre 2018
Spese sostenute 1 °, 2°, 3° e 4° trimestre 201 8
Somma da restituire

5.700,00
5.651,04

48,96

4. Di dare inoltre atto, che le spese complessivamente sostenute dall'economo comunale nell'anno 2018
ammontano ad € 5.651,04 e sono state ripartite nei capitoli di spesa del bilancio di previsione esercizio
2018, come sotto indicato:

Gap. 82/4 Missione 1 Programma
2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 84/2 Missione 1 Programma 2
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 648/3 Missione 4 Programma
1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 692 Missione 1 Programma 2
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 692/3 Missione 4 Programma 2
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 734 Missione 4 Programma 1
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 794/2 Missione 4 Programma
6 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1466 Missione 9 Programma 4
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1574 Missione 9 Programma 3
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1998 Missione 10 Programma 5
Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 2008 Missione 10 Programma 5
Titolo 1 Macroaggregato 3

Totale

1 trimestre

581,30

87,90

0,00

127,41

180,00

110,35

0,00

0,00

0,00

169,50

107,40

1363,86

2 trimestre

408,60

204,61

0,00

88,00

69,71

0,00

93,56

90,50

87,13

103,40

124,80

1270,31

3 trimestre

134,24

164,00

100,97

0,00

0,00

0,00

0,00

61,90

0,00

174,10

238,29

873,50

4 trimestre

1271,61

0,00

25,00

65,50

84,51

62,00

89,62

99,80

0,00

197,63

247,70

2143,37

Totale

2395,75

456,51

125,97

280,91

334,22

172,35

183,18

252,20

87,13

644,63

718,19

5651,04

5. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267. -





108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

148

150

151

152

153

154

155

156

01.10.18

02.10.18

10:10:18

17:10:18

18:10:18

19:10:18

22:10:18

23:10:18

23:10:18

23:10:18

23:10:18

23:10:18

24:10:18

28:10:18

29:10:18

30:10:18

30:10:18

30:10:18

30:10:18

31:10:18

02.11.18

02.11.18

05.11.18

05.11.18

05.11.18

06.11.18

06.11.18

09.11.18

16:11:18

16:11:18

16:11:18

19:11:18

22:11:18

22:11:18

22:11:18

22:11:18

23:11:18

27:11:18

28:11:18

30:11:18

04.12.18

07.12.18

10:12:18

11:12:18

11:12:18

12:12:18

12:12:18

14:12:18

17,12,2018

Economato 4° Trimestre 2018

Garrafa Vetri - Montato Uff.

Emme Ufficio - Montalto Uff.

Sirangelo - CS

Molino Leone - Lattario)

Mazzuca Patrizia - S. B.U.

Rem - CS

Molino Leone - Lattarico

Anusca srl

Poste Italiane -S. B.U.

Capano - Montalto Uff.

Autoricambi F.lli Curcio - Luzzi

Molino Leone - Lattarico

La Ferramenta - Montalto Uff.

Sud srl - Rende

Carnevale Franca - S.B.U.

Molino Leone - Lattarico

La Commerciale Montaltese

Capano - Montalto Uff.

Carnevale Franca - S.B.U.

Carnevale Franca - S.B.U.

Molino Leone - Lattarico

Mazzuca Patrizia - S. B.U.

Molino Leone - Lattarico

Garrafa Vetri - Montalto Uff.

S5S srl - Catania

Molino Leone - Lattarico

Carnevale Franca - S.B.U.

La Ferramenta - Montalto Uff.

Agenzia delle Entrate - CS

La Ferramenta - Montalto Uff.

Esso Staz. Serv. - Montalto Uff.

ASP - Cosenza

Poste Italiane -S.B.U.

La Ferramenta - Montalto Uff.

La Ferramenta - Montalto Uff.

Molino Leone - Lattarico

La Ferramenta - Montalto Uff.

Molino Leone - Lattarico

La Ferramenta - Montalto Uff.

Molino Leone - Lattarico

Mazzuca Patrizia - S. B.U.

Molino Leone - Lattarico

Molino Leone - Lattarico

Soc. Cooperativa Ullanese - S.B:U.

Erregi - Torano Castello

La Ferramenta - Montalto Uff.

Capano - Montalto Uff.

Sindaco - Sede
Guardie ambientali Sez. Montalto
UffugO

Scuola Media

Edichette Ufficio Elettoale

Materiale didattico scuola Materna

Guanti lavoro + silicone

Ricarica cellulare operai

N. 2 batterie gruppo continuità compiutes

Materiale vario Tirocinanti

Convegno Regionle - Servizi demografici

Tassa postale

N. 5 risme di carta

Tergicristalli + fanalino fiat punto

Materiale idraulico - scarico bagno

Guarnizione bagno scuola elementare

Guanti lavoro + Tute usa e getta

Manifesti

Guanti lavoro + mascherina

Materiale vario per pulizia

Materiale vario cancelleria

Manifesti

Piantine di fiori - Cimitero

Guanti lavoro + utensili

Ricarica cellulare operai

Materiale idraulico

Vetro scuola media

Cartucce stampante anagrafe

Rastrello e scopa completi di manici

Corona d'alloro ai caduti

Utensili lavoro

Registrazione sentenza n. 9280/2017

Utensili lavoro + Materiale elettrico

Additivo disel - Porter

Diritti segreteria

Tassa postale

Filo decespugliatore

Materiale vario riparazione termosifone

N. 2 paia guanti operai N.U.

Tubo neon led

Guanti lavoro

Serratura - Cimitero

N. 2 tute antipioggia - operai N.U.

Ricarica cellulare operai

Materiale idraulico

Materiale vario pitturazione panchine

Guanti in lattice

Manifesti auguri di natale

Bobina decespugliatore

N. 5 risme di carta

Rimborso spese viaggio
Rimborso spese servizio sicurezza
manifestazioni

25,00

9,50

24,00

16,50
30,00

54,80

96,50

80,00

1,50

14,95
50,00

12,30
3,00

21,30
60,00

4,00

77,51

39,40

60,00

60,00

24,40

30,00

74,00

25,00

23,80

13,50
120,00

24,00

418,00

25,63

10,00
41,31

1,50
37,50

16,62
5,00

13,00
2,50

38,00

15,00
30,00

13,50
37,50

4,50

50,00

12,00
14,95

131,90

150,00

2.143,37




